Директору МБОУ Бочаровской средней
                                                                             общеобразовательной школы
                                                                            Полякову Александру Ивановичу
                                                                           от ________     ___________    ____________,
                                                                                                  фамилия                    имя                          отчество

                                                                          проживающего по адресу: _______________,

                                                                           улица _______________ , дом №___ кв.№  __
           Контактный тел.  родителей:_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________   ____________   ____________, дата
                                                                                                          фамилия                       имя                                отчество

рождения ____.____.___, место рождения __________________________________, проживающего по адресу  _____________________, улица _____________,
дом №____  кв.№ ___, в _______ класс с ___.__________.201__ года.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом школы
 ознакомлены _________________
                                 подпись
На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
согласны _____________________
                                               подпись
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребёнка или копия паспорта (при наличии) с местом прописки.
2. Личное дело ребёнка ( при приеме в первый класс в течение учебного года или во второй и последующий классы).

3. Аттестат об основном общем образовании (в 10 класс).

4. Копия паспорта родителя с местом прописки.

____.___.2015
    ___________________________
                          подпись родителей